AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0068/2024
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0026/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) PARQUES INFANTIS
(PLAYGROUNDS), MONTADOS E INSTALADOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE IGUATEMI – MS, conforme Termo de Referência e especificações constantes no Edital e
seus anexos.

Vencedor: FK COMERCIO ELETRONICO LTDA (CNPJ 39.469.137/0001-25),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 149.800,00 (cento e quarenta e nove mil e oitocentos reais).

Iguatemi/MS, 23 de abril de 2024.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra relacionado.

Iguatemi/MS, 23 de abril de 2024.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal